

## COMUNE DI DOMEGGE DI CADORE (Provincia di Belluno)

Via Roma n. 1 – 32040 Domegge di Cadore (BL) Tel. 0435/72061 – Fax. 0435/728170
Internet www.comune.domeggedicadore.bl.it PEC: protocollo.comune.domeggedicadore.bl@pecveneto.it

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE GUARDIA BOSCHIVA (AREA ISTRUTTORI) PER IL COMUNE DI DOMEGGE DI CADORE. ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE.

## ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

| CODICE UNIVOCO | PUNTEGGIO PROVA |
|----------------|-----------------|
| PERSONALE      | SCRITTA         |
| 42CCFQEV26     | 28/30           |
| Z2Y9AWSEM8     | 25/30           |
| DDWEZMUQYU     | 24/30           |
| NT4RKN2WW4     | 21/30           |
| 3RUQVNS2RB     | N.A.            |
| WRKYH9NTYK     | N.A.            |
| 6T1E8QTZ2B     | N.A.            |

Come da precedente comunicazione la prova orale si terrà in data Lunedì 6 ottobre 2025 ore 09:00 presso il Municipio di Domegge di Cadore, sito in via Roma 1, Domegge di Cadore (BL).

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti e, pertanto, i candidati sono tenuti a presentarsi, senza alcun ulteriore preavviso, nel giorno e nell'ora sopra indicati muniti di un valido documento di riconoscimento. La non presentazione costituisce rinuncia al concorso.

Domegge di Cadore, 30 settembre 2025

La commissione esaminatrice